
 สำเนาถูกต้อง   
  
       (นางสาวอัญชสา ขำอยู่) 
          บุคลากรปฏิบัติการ 

-ส ำเนำ- 
 

คำสั่งสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา 
ที่ ๐๐๗๒/๒๕๖๖ 

เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการสรรหาหรือคัดเลือกบุคคลเพื่อบรรจุและแต่งตั้งเป็นลูกจ้างร้านค้า 
ของมหาวิทยาลัยบูรพา 

............................................... 
ด้วยสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา มีความประสงค์จะรับสมัครบุคคลเพ่ือบรรจุและแต่งตั้ง 

เป็นลูกจ้างร้านค้า ของมหาวิทยาลัยบูรพา ซึ่งจ้างด้วยเงินโครงการร้านค้า Cafe@Library สำนักหอสมุด  
มหาวิทยาลัยบูรพา  

เพ่ือให้การสรรหาหรือคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุและแต่งตั้งเป็นลูกจ้างร้านค้า ของมหาวิทยาลัยบูรพา  
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๕ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยบูรพา พ.ศ. ๒๕๕๐  
และคำสั่งมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๐๓๓/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เร่ือง การมอบอำนาจให้หัวหน้า 
ส่วนงานปฏิบัติการแทนในการสั่งจ้างและแต่งตั้งบุคคลเข้าเป็นลูกจ้างท่ีปฏิบัติงานในร้านค้าของมหาวิทยาลัยบูรพา 
จึงแต่งตั้งบุคคลต่อไปนี้คณะกรรมการสรรหาหรือคัดเลือกบุคคลเพื่อบรรจุและแต่งตั้งเป็นลูกจ้างร้านค้า 
ของมหาวิทยาลัยบูรพา ประกอบด้วย 

๑. ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด   ประธานกรรมการ 
๒. นางนิตยา  ปานเพชร  กรรมการ 
๓. นางกมลเนตร  รัตนอัมพรโสภณ  กรรมการ 
๔. นางรัชนี  เจริญวารี  กรรมการ 
๕. นางสาวสุกานดา ปลื้มจิตต์  กรรมการ 
๖. นางสาวอัญชสา  ขำอยู่   เลขานุการ 

 ให้คณะกรรมการฯ มีหน้าที่กำหนดวิธีการ ขั้นตอน ตลอดจนเงื่อนไขต่าง ๆ ในการสรรหาหรือคัดเลือก
บุคคลเพื่อบรรจุและแต่งตั้งเป็นลูกจ้างร้านค้าของมหาวิทยาลัยบูรพา ได้ตามความเหมาะสม ทั้งนี้ ให้มีความคล่องตัว  
มีความเป็นธรรม มีความโปร่งใส และคำนึงถึงประโยชน์ที่ส่วนงานจะได้รับเป็นสำคัญ และให้ปฏิบัติตามระเบียบ
ข้อบังคับที่เกี่ยวข้อง พร้อมทั้งดำเนินการสอบคัดเลือกตามขั้นตอนต่อไป 
 

 ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป หรือจนกว่าจะมีคำสั่งเปลี่ยนแปลง 
 

สั่ง ณ วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 

                                                      (ลงช่ือ)           เหมรัศมิ์ วชิรหัตถพงศ์ 
        (นายเหมรัศม์ิ วชิรหัตถพงศ์)  
ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด ปฏิบัติการแทน  
         อธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา 

  
 
  

 เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)


